香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中 國 同 輻 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1763）

自願性公告
海得威新生產基地建成暨研發中心成立

本公告乃由中國同輻股份有限公司（「本公司」），連同其附屬公司（統稱為「本集團」）自
願發出以使其股東及潛在投資者知悉本集團之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2019年4月23日，深圳市中核海得威生物科技有
限公司（「海得威」）坪山藥物生產基地及中國同輻穩定同位素與呼氣試驗技術研發中心
在深圳市坪山區國家生物產業園正式建成，並舉行揭牌儀式暨研發中心成立儀式。

新生產基地的建成標誌著本集團呼氣診斷藥品生產能力得到大幅提升，可充分滿足市
場供應，規模化效應更加明顯，進一步增強了海得威的核心競爭力。

中國同輻穩定同位素與呼氣試驗技術研發中心是中國同輻研究院的派出機構，研發中
心依託海得威建立，專注於呼氣診斷藥品與器械、標記化合物、消化疾病診治、同位素
測量技術等領域的研發，研發中心的成立將進一步推進本集團在穩定同位素與呼氣試
驗技術領域的研發與成果轉化，使本集團逐步成長為全球穩定同位素與呼氣試驗技術
發展方向的引領者。

董事會相信憑藉本集團多年來在穩定同位素與呼氣試驗技術領域的技術儲備、品牌優
勢、產品標準、生產工藝以及科研成果，新生產基地暨研發中心成立後，利用本集團的
市場領先地位，將進一步穩定並促進本集團呼氣檢測業務增長，鞏固本集團在體外檢測
領域的領先地位。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

董事長
孟琰彬

中國北京，2019年4月23日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事孟琰彬先生、武健先生及杜進先生；非執行董事周劉來先生；及獨立非
執行董事郭慶良先生、孟焰先生及許雲輝先生。